
UCHWAŁA NR IV/19/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 

885 ze zm.)  

 

Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały  budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3. 

§ 2. Dochody budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 47.367.356,57 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące:  43.160.121,57 zł 

2) dochody majątkowe: 4.207.235,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na 2014 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 54.896.778,65 zł, w 

tym: 

1) wydatki bieżące: 40.899.369,11 zł 

2) wydatki majątkowe: 13.997.409,54 zł 

§ 4. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie  

uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  

"§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.529.422,08 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.028.839,08 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.756.914,00 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.044.601,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.195.038,08 zł,  

4) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 

32.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.499.417,00 zł, w tym:  

1) spłaty krajowych kredytów w kwocie 2.467.131,00 zł,  

2) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 32.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały." 

§ 5. W uchwale Nr LIV/293/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2014 rok § 9 otrzymuje brzmienie:  

"§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu  - w kwocie 6.334.384,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – w kwocie 

2.467.131,00 zł".  



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.    

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                           
                      Jacek Niezgodzki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały. 

 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik 

nr 1); 

 

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze zwiększa się o kwotę  1.000,00 zł,z tytułu umowy dzierżawy na umieszczenie szyldu 

reklamowego na budynku remizy OSP w Studzieńcu. 

 

 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik 

nr 2); 

 

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

a) rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4270 - zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę 71.000,00 zł § 4400 - opłaty za administrowanie  

i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na koszty remontu budynków gospodarczych położonych przy ul. Słowackiego  

w Kożuchowie i remonty lokali stanowiących własność gminy Kożuchów, a administrowanych przez 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "USKOM" Sp. z o.o. w Kożuchowie oraz na koszty administrowania 

lokalami. 

 

2. W dziale750 - Administracja publiczna  

a) rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł 

w § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł zadanie pn. 

"Remont kapitalny Ratusza - etap I". 

 

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup butów specjalnych dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Studzieńcu. 

 

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

a) rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 98.000,00 zł na zadanie pn. 

"Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Mirocinie Dolnym", 

b) rozdziale 80110 - Gimnazja 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 78.000,00 zł na zadaniach: 

- "Projekt budowy hali sportowej przy gimnazjum" o kwotę 60.000,00 zł, 

- "Wykonanie ogrodzenia wokół gimnazjum" o kwotę 18.000,00 zł. 


